
Úř. Vĕst./S S150
05/08/2020
368612-2020-CS

1 / 2

Toto oznámení na webové stránce TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:368612-2020:TEXT:CS:HTML

Česko-Praha: Příprava návrhů a projektů, odhad nákladů
2020/S 150-368612

Oprava

Oznámení změn nebo dodatečných informací

Služby

(Dodatek k Úřednímu věstníku Evropské unie, 2020/S 121-296251)

Právní základ:
směrnice 2014/24/EU
Oddíl I: Veřejný zadavatel/zadavatel
I.1) Název a adresa

Úřední název: Úpravna vody Želivka, a.s.
Národní identifikační číslo: 26496224
Poštovní adresa: K Horkám 16/23
Obec: Praha 10
Kód NUTS: CZ01 Praha
PSČ: 102 00
Země: Česko
Kontaktní osoba: Ing. Michal Fiala
E-mail: info@zelivska.cz 
Tel.:  +420 270002500
Internetové adresy:
Hlavní adresa: http://zelivska.cz
Adresa profilu zadavatele: https://zakazky.zelivska.cz/profile_display_3.html

Oddíl II: Předmět
II.1) Rozsah veřejné zakázky

II.1.1) Název:
PI18018 Modernizace ÚVŽ, 3. stavba (rekonstrukce F1) - Zhotovitel projektu

II.1.2) Hlavní kód CPV
71242000 Příprava návrhů a projektů, odhad nákladů

II.1.3) Druh zakázky
Služby

II.1.4) Stručný popis:

05/08/2020 S150
https://ted.europa.eu/TED

1 / 2

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:296251-2020:TEXT:CS:HTML
mailto:info@zelivska.cz
http://zelivska.cz
https://zakazky.zelivska.cz/profile_display_3.html


Úř. Vĕst./S S150
05/08/2020
368612-2020-CS

2 / 2

Předmětem plnění nadlimitní veřejné zakázky jsou projektové služby související s přípravou a realizací stavby s 
názvem „PI18018 Modernizace ÚVŽ, 3. stavba (rekonstrukce F1)", jejichž základním obsahem je:
- stavebně technický průzkum ve vztahu k zajištění projektu,
- zhotovení projektové dokumentace pro vydání stavebního povolení (DSP),
- inženýrská činnost pro získání stavebního povolení (DSP IČ),
- zhotovení dokumentace pro výběr zhotovitele stavby (DVZ) a
- výkon autorského dozoru (AD).
Vše pro realizaci rychlé filtrace v otevřených filtrech bez mezidna, tj. technologii otevřených rychlofiltrů s 
využitím drenážního systému s filtrační náplní vodárenského křemičitého písku.
Projektová dokumentace pro realizaci budoucí stavby bude zpracována podle modelu BIM (Building Information 
Modeling).

Oddíl VI: Doplňující informace
VI.5) Datum odeslání tohoto oznámení:

31/07/2020

VI.6) Odkaz na původní oznámení
Číslo oznámení v Úř. věst. řady S: 2020/S 121-296251

Oddíl VII: Změny
VII.1) Informace, které mají být opraveny nebo přidány

VII.1.2) Text, který má být opraven v původním oznámení
Číslo oddílu: IV.2.7.
Místo v textu, které má být změněno: Podmínky pro otevírání nabídek
Namísto:
Datum: 03/08/2020
Místní čas: 12:00
Má být:
Datum: 14/08/2020
Místní čas: 10:00

VII.2) Další dodatečné informace:

05/08/2020 S150
https://ted.europa.eu/TED

2 / 2

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:296251-2020:TEXT:CS:HTML

